※

※

休業とは、法人として事業を継続的に廃止、休止している状態で、かつ益金または損金等が発
生していない状態です。

休業届を提出されている場合でも、調査等で法人の活動が確認された場合は、課税されること
があります。

宛　名　番　号

法 人 番 号

住　　　所

氏　　　名

再　開　年　月　日 年　　　　月　　　　日から再開

以下は事業を休業する場合に記入してください。

休　業　の　理　由

　　　　年　　月　　日

　猪名川町長　様

下記のとおり、事業を　（休業）　・　（再開）　したので届け出ます。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

有　・　無県税事務所への休業届の提出

備　　考

関　与　税　理　士
（氏　名）

（電　話）

電　話　番　号

休 業 後 の 連 絡 先
（代表者等）

再 開 の 見 込 み 有　・　無 有のとき 　　　　　年　　　月頃再開予定

法人の事業の休業理由書・再開届（法人町民税）

休　業　年　月　日 年　　　　月　　　　日から休業

代表者
住所

氏名

(〒　　－　　　)　　(電話：　　－　　　－　　　)

(〒　　－　　　)　　(電話：　　－　　　－　　　)
所　在　地

法　人　名